
     
    

НОВИ САД  
  

  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ I  
  

  

  

Назив наручиоца: ЈП “СРБИЈАГАС” НОВИ САД   

Адреса наручиоца: Нови Сад,  Народног фронта 12  

Интернет страница наручиоца: http://www.srbijagas.com/  

Врста наручиоца: Државно јавно предузеће  

Редни број јавне набавке: М-У-27/2020-ИГ  

Врста предмета: услуге 

Опис предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Сервис средстава ППЗ 

Назив: разне услуге поправке и одржавања 

Ознака: 50800000 

Уговорена вредност за Уговор 1. (дин. без ПДВ-а):  721.850,00 дин.  

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда:   2 

Понуђена цена –дин. без ПДВ : 

Најнижа- 790.192,00 Највиша- 1.443.700,00 

Понуђена цена код прихватљивих понуда–дин. без ПДВ:  

Најнижа- 1.443.700,00 Највиша-1.443.700,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: -  

Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: Одлука о закључењу оквирног 

споразума 01-01/2787 од 24.07.2020.;  Оквирни споразум број 01-01-11/465 од 19.08.2020.  

Датум закључења уговора I (на основу оквирног споразума): бр.01-01-11/492 од 08.09.2020. 

Основни подаци о добављачу: „Антиплам“доо,Београд ,ПИБ:100246186,Матични бр:17099124 

Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза, најдуже 1 година  

Околности које представљају основ за измену уговора: -  

  
  

http://www.srbijagas.com/
http://www.srbijagas.com/

